DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE LEITURA E
ESCRITA NA PERSPECTIVA DO LETRAMENTO EM DUAS TURMAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL: A EXPERIÊNCIA COM O PIBID PEDAGOGIA - UFC de autoria de JAMILE DE
ALMEIDA MATOS, HANA DE SOUSA JEREISSATI, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59608

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59608